
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «НОВАТОР» 

(НОП СОШ «Новатор») 

 

П Р И К А З  
 

01.09.2023                                                                      № 1/13 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за аттестацию педагогических кадров 

 

 

  В соответствии с приказом министерства образования и науки 

Краснодарского края от 6 сентября 2012 года № 6958 «Об утверждении 

региональных документов по аттестации педагогических работников 

государственных и муниципальных образовательных учреждений 

Краснодарского края», приказываю: 

Назначить ответственной за аттестацию педагогических работников  в 

НОП СОШ «Новатор» в 2023-2024 учебном году зам.директора по УВР 

Артамонову Елену Ивановну. 

 

 

Директор                                                                        Л.В.Чернышкова   

 

 

С приказом  ознакомлена:     

 

 

Е.И.Артамонова  


		2023-09-21T12:07:33+0300
	НОП СОШ "НОВАТОР"




